Nam ne vsqz hmoi exercitatio relinqtur. Ita has
exclamaciones distinxim⁹ vt singulis diebz octo in

tinobz v sabbz memorate aspiratioes deputetur in re
spectu ad venerabile sacramentum vel sumptuz scz
vel sumedum **Q**uam tñ q⁹ multiplicare z dilatare vo
let ex interlinari glosula facile potest. **S**ingule em
plures sub se complectuntur **E**t vt aspiratioes hmoi
sint nō modo ad mouēduz efficaciores sedzad impe
trandum velur obsecrationes facilius correspōden
tium hñt cum obiectis nostre salutis. **Q**uoz z meo
ratioe sicut q⁹ n mouetur est ferreus ita z eoz obseca
tioe q⁹ nō eraudis⁹ prozsus a salute videt alien⁹

Obiecta ar ista latins sunt psecuta folio

Dic ar tñ ideo repetuntur vt aspiratioibz haz cor/
respondentia ad ea insinuetur. **S**ic ar hec correspon
dentia interdum ad aprum textū **U**t in pmo articlo
Est genit⁹ **U**bi agitur de filij ex corde pris gnatione.
Orat⁹ p eius ad nos per sacramentū emissioneduz
clamamas **E**mitte sapientiā tuaz de sede maiestatis
tue. **I**nterdu ad sensū vt in secundo articulo **E**rat.
vbi agitur de rez creatioe. **A**spiratioes confidentes
agunt de dei p creatis omnibz platione **A**deo vt z sci
di celos perat zc **I**nterdu autem dirigunt aspirati/
ones ad rem signatam ad sez interpretatū vt vbi agi
tur de fuga dñi in egyptum **I**bi aspiratur p illumia
tione mentis ne relinquamur in tenebris q⁹ designā
tur per egyptū zc. **N**ec tria qui solerter attenderet
facile haz confidentiā inueniret. **E**t per cōsequens
practica dinosceret **I**tem nota q⁹ supra folio. ob
iecta sub hozis p doctozibus posita sunt **D**ic antez
pro simplicioribus. quibus z ordinationes adiūce
sunt. quatinus et ipsi quasi per singulas horas in e
mozta vite z passionis christi cōmunicent.

Amicitia **Arde** **Sab** **Amicitia** **Arde** **Ad** **Amicitia**

Amicitia **Arde** **Sab** **Amicitia** **Arde** **Ad** **Amicitia**

Amicitia **Arde** **Sab** **Amicitia** **Arde** **Ad** **Amicitia**

Amicitia **Arde** **Sab** **Amicitia** **Arde** **Ad** **Amicitia**

Amicitia **Arde** **Sab** **Amicitia** **Arde** **Ad** **Amicitia**

Amicitia **Arde** **Sab** **Amicitia** **Arde** **Ad** **Amicitia**

Amicitia **Arde** **Sab** **Amicitia** **Arde** **Ad** **Amicitia**

Amicitia **Arde** **Sab** **Amicitia** **Arde** **Ad** **Amicitia**

Amicitia **Arde** **Sab** **Amicitia** **Arde** **Ad** **Amicitia**

In rione sacrale r spuale

Fe. ij. Est genit9

O pmi pncipiū
ens vnum fontale
meum pncipiū
Verbum ydeale
deus deo genite
veni olim celite
hodie vallatus
de petra demittere
deserti emittere
syon abus gratus